



قاضی زاده هاشمی گفت: مشکل استخدامی پرستاران سبب شده است تا این قشر زحمتکش جامعه از میزان دریافتی حقوق و مزایای خود رضایت چندانی نداشته باشند.

وزیر بهداشت با اشاره به کمبود ۱۰۰ هزار پرستار: استخدام پرستار جدید نیازمند مصوبه مجلس است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه هنوز استخدام نیروهای پرستاری جدید نیازمند مصوبه مجلس شورای اسلامی است گفت: مجلس با توجه به سیاست کوچکسازی دولت تاکنون مصوبه استخدام پرستاران را به تصویب نرسانده است. وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه دولت با اداره بیمارستانها به شکل فعلی مخالف است خاطر نشان کرد: دولت معتقد است که بهره‌برداران بیمارستانها باید به بخش خصوصی واگذار شده و دولت تنها نظارت بر اداره بیمارستانها بپردازد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به نیاز بخش بهداشت و درمان کشور به بیش از ۱۰۰ هزار نیروی پرستار گفت: استخدام پرستار یکی از مشکلات مهم وزارت بهداشت است. سید حسن قاضی زاده هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در سمان اظهار داشت: به دنبال ایجاد شرایط برای جذب پرستاران موردنیاز برای تخت‌های بیمارستانی کشور هستیم. البته در برخی استانها پرستار مازاد وجود دارد اما این در حالی است که در شهرستان‌های آن استان با کمبود پرستار مواجهیم مثلاً ما در شهر تهران و شهرهای کوچک کمبود پرستار داریم و به‌طور کلی کشور با کمبود شدید پرستار مواجه است.

دبیرکل خانه پرستار:

جامعه پرستاری ملتهب است

به‌طور متوسط در کارانه بیمارستانها صد برابر است. این اختلاف پرداخت در دنیا بی‌سابقه است. منتهی اختلاف در پرداخت گسستی در نظام سلامت ایجاد کرده که منجر به حاکمیت گروهی خاص بر وزارت بهداشت شده است. وی افزود: حاکم شدن عده‌ای در وزارت بهداشت از دهه ۷۰ شکل گرفت. در سال ۷۵ همه گروه‌های پزشکی در قالب یک گروه کار می‌کردند و حقوق می‌گرفتند و کارها به‌صورت تیمی انجام می‌شد و تفاهم خوبی هم بین گروه‌ها وجود داشت. در سال ۷۶ طرح کارانه یا طرح نوین خودگردانی بیمارستان به بهانه ماندگاری پزشکان یا ویزیت بیمار در بیمارستان‌های دولتی از سوی گروه حاکم بر بدنه نظام سلامت مطرح شد که طی آن به‌شدت پرداخت از جیب مردم بالا رفت. شرفی مقدم تصریح کرد: اگر بیمار در بیمارستان عمل می‌شد، ۶۵ درصد حق عمل به جراح داده می‌شد، ۵ درصد به دانشگاه تعلق می‌گرفت و ۱۰ درصد به بیمارستان می‌رسید، در نهایت ۲۰ درصد بین مابقی کادر بیمارستان توزیع می‌شد. وی ادامه داد: در سال ۷۸ یک طبقه جدیدی در نظام سلامت ایجاد شد که آن زمان ساختار وزارت بهداشت دست آنها بود و متأسفانه قوانینی وضع شد که به نفع گروه حاکم بود به‌عنوان نمونه گفته شد که روسای دانشگاهها، روسای بیمارستانها باید هیئت‌علمی باشند



دبیرکل خانه پرستار با انتقاد شدید از تبعیض‌های ایجادشده در نظام سلامت گفت: جامعه پرستاری در آستانه روز پرستار ۲۵ بهمن (ماه) ملتهب است و ما هر چه تلاش می‌کنیم تا بابت گفتگو برای حل مشکلات باز شود، این امر صورت نمی‌گیرد. محمد شرفی مقدم در گفت‌وگو با پانا، با اشاره به ارسال نامه سوم جامعه پرستاری به رئیس‌جمهور درباره مشکلات این قشر از جامعه اظهار داشت: پرستاران با یکسری مشکل مواجه هستند که بیشترین بحث آن نبود عدالت در پرداخت است. در واقع بی‌عدالتی در نظام سلامت موضوعی است که پرستاران نسبت به آن گلایه دارند البته این بی‌عدالتی تنها به معنی تبعیض پرداختی نیست بلکه در نظام سلامت تبعیض علاوه بر نظام مالی در برخورد، اجرای قانون و دبیرکل خانه پرستار به اختلاف کارانه در نظام سلامت اشاره کرد و گفت: اختلاف پرداخت

وزارت بهداشت کاریابی نمی‌کند!

کلاف سردرگم استخدام پرستاران

پرستار مازاد در کشور، گفت: ما باید تعداد پرستار را به ازای تخت بیمارستانی، پزشک و معیارهای دیگر بسنجیم که با توجه به تمام این معیارها حداقل ۱۰۰ هزار پرستار کمبود داریم. البته در برخی استانها پرستار مازاد وجود دارد اما این در حالی است که در شهرستان‌های آن استان با کمبود پرستار مواجهیم مثلاً ما در شهر تهران و شهرهای کوچک کمبود پرستار داریم و به‌طور کلی کشور با کمبود شدید پرستار مواجه است.



در همین حال مسئولان جدید سازمان نظام پرستاری کشور بر این عقیده‌اند که مشکل اصلی کمبود نیرو نیست، بلکه نوع جذب پرستاران است. محمد میرزا بیگی معاون پرستاری وزارت بهداشت در خصوص تعداد پرستاران موردنیاز برای نظام سلامت کشور، اظهار داشت: بر اساس نسبت پرستار به جمعیت به ۲۴۰ هزار پرستار، نسبت پرستار به پزشک ۲۱۰ هزار، نسبت پرستار به تخت بیمارستانی ۲۲۰ هزار و بر اساس محاسبه با شاخص‌های توافقی کلی و روش قانون ارتقای بهره‌وری حداقل به ۲۶۰ هزار پرستار نیاز داریم. درعین حال عبدالرحمان رستمیان عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، گفته است باید به ازای هر یک پزشک، ۳ تا پنج پرستار استخدام می‌شد اما این کار را نکردیم. حالا درعین حال که معاون وزارت بهداشت اعلام کرده، هر تعداد پرستار بیکار به ما (وزارت بهداشت) معرفی شود، آماده جذب آن‌ها هستیم چرا این معاونت برای جذب یک پرستار می‌گوید که اینجا کاریابی نمی‌کند و پرستاران بیکار باید خودشان دنبال کار باشند.

معاون پرستاری وزارت بهداشت چندی قبل عنوان داشت آماده استخدام هر تعداد پرستار بیکار هستیم. درحالی که یکی از پرسنل این معاونت در پاسخ به یک پرستار بیکار، گفته ما کاریابی نمی‌کنیم. به گزارش مهر، موضوع کمبود نیروی پرستاری و پرستاران بیکار، به چالش میان وزارت بهداشت و سازمان نظام پرستاری کشور تبدیل شده است. وزارت بهداشت بر این عقیده است که کمبود پرستار داریم، اما سازمان نظام پرستاری مدعی است که تنها در شهر تهران با کمبود نیروی پرستاری مواجه هستیم و در بقیه استانها و شهرستانهای کشور، تنها مشکل پرستاری، استخدام است. بر اساس اظهارات مسئولان سازمان نظام پرستاری کشور، پرستار شرکی معضلی است که امنیت شغلی پرستاران را تهدید می‌کند. ۱۰۰ پرستار در کرمان بوده است. درحالی که معاون پرستاری وزارت بهداشت چندی قبل در خبر ۲۰:۳۰ ادعا کرد هر تعداد پرستار بیکار به ما (وزارت بهداشت) معرفی شود، آماده جذب آن‌ها هستیم. این ادعا در حالی مطرح می‌شود که به‌تازگی یک خانم پرستار از مشهد که طرح خود را به پایان رسانده است، در نامه‌ای به‌نظام پرستاری مشهد، از آنان خواسته بود که او را برای کار به یک مرکز درمانی یا بیمارستان معرفی کنند. مسئولان نظام پرستاری مشهد هم نامه درخواست او را به معاونت پرستاری وزارت بهداشت ارسال می‌کنند. اما پاسخی که این پرستار جویای کار از معاونت پرستاری وزارت بهداشت دریافت می‌کند، این است: «اینجا کاریابی نمی‌کند»



مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازارکار

با مجوز رسمی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کارجویان در شهر تهران ثبت نام می‌کند.

فرصت های شغلی موجود در کاریابی

ردیف	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی	محل کار	جنسیت	کد	شرایط
۱۴	مشاور پوسنت در داروخانه به عنوان نماینده شرکت آرایشی بهداشتی معتبر	---	چردن	مرد و زن	۴۱۲/۹	مشاوره پوسنت و مو - سن ۲۲ الی ۳۰ سال - ساعت کاری از ۱۳ الی ۱۶ الی ۲۰ - وزارت کار + پوسنت و از روز اول بیمه
۱۵	حسابدار ارشد	کارشناسی و کارشناسی ارشد حسابداری و مدیریت مالی	ونک	مرد و زن	۷۷۵/۱	تسلط بر اصول حسابداری، ترمین ففارت قانونی و صورت های مالی، تهیه گزارش مالیات ارزش افزوده، آشنایی با امور گمرکی و ثبت حسابداری، امور مالیاتی و کنترل موجودی انبار
۱۶	کارشناس ارشد منابع انسانی	کارشناسی و کارشناسی ارشد مدیریت	ونک	مرد و زن	۷۷۵/۲	آشنا با کلیه فرایندهای منابع انسانی و تسلط بر فرایندهای آموزش و توسعه و استاندارد ایزو ۱۰۰۱۵
۱۷	برنامه نویسی ارشد اندروید	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر گرایش نرم افزار	ونک	مرد و زن	۷۷۵/۳	آشنا به برنامه نویسی شی، گرا، آشنا به اصول و مبانی سیستم عامل اندروید، نمونه کار اپلیکیشن
۱۸	برنامه نویسی ارشد IOS	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر گرایش نرم افزار	ونک	مرد و زن	۷۷۵/۳	آشنا به برنامه نویسی شی، گرا، آشنا به اصول و مبانی سیستم عامل IOS، نمونه کار اپلیکیشن
۱۹	صندوقدار در نمایندگی کمپانی خارجی	فوق دیپلم به بالا	چردن	مرد و زن	۲۱۳/۲۱	آشنا به حسابداری و اکسل - ساعت کاری از ۰۹:۳۰ صبح الی ۲۱:۰۰
۲۰	منشی	کاردانی به بالا	پاسداران	زن	۱۱۲/۵	مسلط به آفیس - با سابقه کار منشی گری
۲۱	سرانشیز	---	آباد	مرد	۴۵۲/۳	توانایی مدیریت اسپرژخانه را داشته باشند - با سابقه کار مرتبط
۲۲	مسئول دفتر	دیپلم به بالا	شهرک غرب	زن	۹۸۳/۱	مسلط به آفیس - محل سکونت حوالی شهرک غرب - با سابقه کار - آشنایی به زبان
۲۳	منشی مسلط به زبان	دیپلم به بالا	صادقیه، پاسداران	زن	۱۱۲/۵	تسلط کامل به زبان انگلیسی، مسلط به آفیس - با سابقه کار منشی گری
۲۴	کارشناس بازرگانی خارجی	کارشناسی به بالا	پاسداران	مرد و زن	۴۱۶/۱	تسلط کامل به زبان انگلیسی - با سابقه کار بازرگانی خارجی
۲۵	حسابدار حرفه ای	کارشناسی حسابداری به بالا	شهرک غرب	زن	۳۹۴/۱	با ۳ سال سابقه کار حسابداری - آشنایی به کلیه مفاهیم حسابداری
۲۶	مشاور پایگاه بهداشت	کارشناس مامائی	جوادیه	زن	۹۵۵/۱	پایگاه بهداشت نیاز به کارشناس مامائی دارد - ساعت کار: ۰۸:۰۰ الی ۱۵:۳۰
۲۷	کارشناس بهداشت خانواده	کارشناس بهداشت خانواده	جوادیه	زن	۹۵۵/۲	پایگاه بهداشت نیاز به کارشناس بهداشت دارد - ساعت کار: ۰۸:۰۰ الی ۱۵:۳۰
۲۸	تکنسین فنی	دیپلم به بالا	میدان آزادی	مرد	۴۳۷/۱	تسلط کامل به سیستم های پروتدی و با سابقه کار مرتبط - مجرد - حداکثر ۲۶ سال - جای خواب دارد

آخرین فرصت های شغلی بازارکار را از کانال بازارکار دنبال کنید
www.telegram.me/bazarekar_karyabi
 تذکر: برای عضو شدن لازم است نرم افزار تلگرام به روز رسانی شود.

ثبت نام در مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازارکار
راهی مطمئن برای استخدام در شرکتها و دستگاههای معتبر

مقتضیان مشاغل فوق جهت ثبت نام با در دست داشتن مدارک ذیل به آدرس:
تهران - خیابان جمهوری - بین خیابان فخر رازی و دانشگاه - بن بست درماتگاه - پلاک ۱ مراجعه نمایند.
مدارک لازم: ۱- اصل و کپی شناسنامه، کارت ملی و مدرک تحصیلی، یک قطعه عکس، مدارک مهارتی و کارت پایان خدمت (برای آقایان)
شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۵:۳۰
تلفن: ۰۱-۶۶۹۷۲۵۲۰